Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

ИНН 1234567890, КПП 121001001

ОКПО 90100101, ОГРН 2323454567001

АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

Приказ N 18

об установлении персональной надбавки

Субъект РФ "01"августа 2024 г.

В связи с разъездным характером работы и высокой личной эффективностью,

руководствуясь ст. ст. 129, 135 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Установить водителю Пэпэтэшину Петру Петровичу персональную надбавку к

должностному окладу в размере 10000 (десяти тысяч) рублей ежемесячно, на срок до 31 декабря

2024 г. с 01 августа 2024 г.

2. Бухгалтерии рассчитывать Пэпэтэшину П.П. заработную плату с учетом п. 1 настоящего

Приказа.

3. Бухгалтеру Пэпэтешиной П.П. довести настоящий Приказ до сведения указанного в п. 1

Приказа лица.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника отдела Иванова И.И.

Генеральный директор   Петров   П.П. Петров

С Приказом ознакомлены:

"01"августа 2024 г.                              Пэпэтэшин/П.П.Пэпэтэшин

"01"августа 2024 г.                             Пэпэтэшина/П.П.Пэпэтэшина

https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=474024&date=29.07.2024&dst=636&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=474024&date=29.07.2024&dst=655&field=134